ATOXICO, INODORO (TAMANHO 10CM X 
20CM) 

UND 75.000 0,0268 

20 201.01.0024 

TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL EM 
POLIPROPILENO (PP) CAPACIDADE 

APROXIMADA DE 100ML - COMPATÍVEL COM 
CÓDIGO ALTERDATA 201.01.0009 

UND 230.000 0,0608 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 349.894,90 (Trezentos e Quarenta e Nove Mil e 
Oitocentos e Noventa e Quatro Reais e Noventa Centavos) 

Observações: 

As entregas poderão ser realizadas em até 04 (quatro) parcelas. 

Local de Entrega: HAC – RECEBIMENTO – RUA VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS 
– PETRÓPOLIS-RJ; 

Todas as despesas com entrega dos produtos, inclusive transporte, correrão por conta da